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]Je prends de l'avance.

NI FineSTAR

Appliquer et repartir la peinture a la perfection
sur les surfaces lisses

* % K

Revétement non peluchant en fils sans fin

Caractéristiques

e Excellente absorption et restitution égale de la peinture
e |3 meilleure finition de surface sur les supports lisses

e Se nettoie facilement
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Peindre efficacement et sans rayures, méme sur les grandes

surfaces.

Autres avantages

* Mélange de fils sans fin de haute
qualité en polyester, spécialement
développé pour peindre de facon
quasi-homogene, surtout sur les
surfaces a haut risque de rayures.

* Différents diametres de mandrin et
de largeurs sont disponibles,
adaptés aux surfaces a traiter.

¢ Rouleaux 3@ mandrin XL de 60 mm,

arrondis aux extrémités par les
renfoncements de la peluche.

Désignation

Convient de facon optimale aux surfaces lisses et donne la
finition de surface la plus fine.

Largeur du
rouleau

Diametre du mandrin

FineSTAR 15

18 + 25 cm
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60 mm XL CoRE
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18 + 25 cm
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47 mm
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12 cm

30 mm
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10 cm

16 mm

10
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6 cm

16 mm
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151406
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